2017～2018年度 釧路北ロータリクラブスローガン 【クラブ創立 60年に向かって、全会員が主役! !】

９月２３日(土) 本年度 第１１回（通算 第２８８７回）

「 野 遊 会 」移動例会

 １０：００～ たかはし薬局日赤前駐車場⇒山花オートキャンプ場

担当/親睦家族委員会・青少年委員会

◆お客様と来訪ロータリアン

 （ご家族）

 森山 恵子様、五十嵐 煌生君 野口 那那様、莉緒那ちゃん、陽麻莉ちゃん 伊藤 利恵様、晴音君

 徳間 有紀様 平井 真帆様 山岸 つばさちゃん 大澤 謙晴君

（釧路北ローターアクト）

中島 裕君 ・加納 萌子君 ・小甲 薫君 ・星 智也君

◆メーキャップ

 ありません

◆出席報告【会員総数 78名 免除 6名 出席計算に用いた会員数 78名】

本日の出席率     出席者名 31名 メーキャップ  0名    出席率 39.8％

   前々回の修正出席率   出席者名 41名  メーキャップ  5名   出席率 59.0％

◆ニコニコ献金

 ありません

◆会長挨拶 ≪森山会長≫

会長挨拶します、本日は今年度の野遊会です。

毎年開催される行事になり、近年は近場で行くところもやり

こともワンパターンになりがちですが親睦委員会はめげずに

毎年いろいろな企画を考え開催していただいております。大変

ご苦労様です、本日もどうぞよろしくお願いします。

今年度も宝探しゲームなどをしまして子供たちにお土産を

持っていただくような楽しい企画を開催予定です。また本日は

焼き鳥の鳥政さんによるプロのお店の焼き鳥も提供されるということで大変楽しみにしております。

焼肉を食べ、おいしお酒をたくさん飲み、体が壊れる寸前まで大いに楽しんでください。当たり前

ですが間違っても帰りは飲酒運転など絶対にしないよう十分お気を付けください。

以上会長挨拶を終わります、ありがとうございました。

◆本日のプログラム

「 野 遊 会 」移動例会